УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ

РАЙОНАМ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

П Р И К АЗ

«__18_____» ______05_________ 2017 г.

Б О ЕР Ы К

№ _426_______

Об участии

в благотворительной ярмарке

В целях привлечения внимания общественности к работе некоммерческих

организаций, воспитания чувства милосердия у подрастающего поколения с 15 по

21 мая 2017 года в г.Казани проводится Неделя добра «Добрая Казань».

В рамках Недели добра на территории парка «Сосновая роща» 20 мая 2017

года с 11.00 до 14.00 состоится районная  Благотворительная ярмарка. На основании

вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам общеобразовательных учреждений и заведующим ДОУ:

1.1. организовать изготовление поделок учащимися для продажи на

благотворительной ярмарке;

1.2. организовать креативное оформление столов для ярмарки;

1.3. обеспечить завоз изделий для продажи на ярмарке с готовыми ценниками

20 мая 2017 года не позднее 9.00ч. Готовность в 09.30;

1.4. обеспечить явку победителей школьного тура городского проекта

«Дневник добрых дел» в парк «Сосновая роща» к 10:15 часам (приложение).

Ответственный от РОО – Безбрязова Ралина Ириковна (89050241034).    Сбор у

сцены.

1.5. довести до сведения родительской общественности информацию о

проведении районной  благотворительной ярмарки;

1.6. назначить ответственными за организацию и проведение ярмарки

заместителей директоров по воспитательной работе.

     2. Директору ЦВР (Р.М.Богомолова), ЦДОД «Заречье» (Т.В.Сорокина)

2. Директорам ЦДОД «Заречье» (Т.В.Сорокина), ЦВР (Р.М.Богомолова):

2.1. организовать  работу концертной площадки согласно сценарному ходу;

2.2. обеспечить организацию и проведение мастер-классов. Готовность в

09.30.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования А.И.Кулаковой.

Начальник отдела                 Е.Б.Буслаева

Исполнитель:А.И.Кулакова,

555-74-17

Приложение

Победители  школьного этапа

 городского проекта «Дневник добрых дел»

Кировский  район

 ОО  класс ФИО учащегося

1 МБОУ «СОШ №8» 1А Тлитова Елизавета

2  МБОУ «СОШ № 32» 1А Шарафеева Амина

3 МБОУ «Гимназия №50» 1А Соловьева Рената

4 МБОУ «СОШ № 57»  1А Хасанов Эмиль

5 МБОУ «СОШ № 67» 1К Сиразиев Динар

6 МБОУ «СОШ № 70» 1Б Хакимова Ралина

7 МБОУ «СОШ № 81» 1А Маркова Регина

8 МБОУ «СОШ № 135» 1Г Беляева Ангелина

9 МБОУ «СОШ № 137» 1Б Михайлова Елизавета

10 МБОУ «СОШ № 151» 1Б Сайфутдинов Ранель

11 МБОУ «Гимназия № 152» 1В Закирова Амира

12 МБОУ «СОШ № 153» 1А Габдрахманова Ильвина

13 МБОУ «Гимназия №3» 1Б Давлетшина Азалия

14 МБОУ «Гимназия № 4» 1А Мифтахова Малика

15 МБОУ «Гимназия № 15» 1Б Габбасова Азалия

Победители  школьного этапа

 городского проекта «Дневник добрых дел»

Московский район

 ОО класс ФИО учащегося

1 МБОУ «СОШ № 20» 1Б Печенькова Дарина

2 МБОУ «СОШ № 34» 1А Гарипова  Алзира

3 МБОУ «СОШ № 55» 1А Багаутдинов Артур

4 МБОУ «СОШ № 64» 1Б Удачин Артем

5 МБОУ «СОШ № 65» 1А Петрова Софья

6 МБОУ «СОШ № 66» 1А Мингалиев Амир

7 МБОУ «Гимназия № 75» 1В Зиганшина Милана

8 МБОУ «СОШ № 87» 1Б Яранова Виктория

9 МБОУ «Гимназия № 94» 1В Павлова Валерия

10 МБОУ «СОШ № 99» 1Б Гумеров Азамат

11 МБОУ «Гимназия № 102» 1А Егоров Максим

12 МБОУ «СОШ № 120» 1А Хайруллин Искандер

13 МБОУ «Гимназия № 122» 1Г Любимова Амалия

14 МБОУ «СОШ № 130» 1А Терехина Ксения

15 МБОУ «СОШ № 133» 1Б Брызгалова Есения

16 МБОУ «Гимназия № 2» 1Г Хасанова Тансылу

17 МБОУ «Гимназия № 9» 1В Магафуров Марат

18 МБОУ «Гимназия №12» 1А Нигметзянова Дина

19 МБОУ «Гимназия № 17» 1А Нотфуллина Зульфия